PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 097/2022

OBJETO: Registro de preços para contratação de prestação de
serviço de horas máquina e a prestação de serviços de
caminhão para atender as necessidades da secretaria de
obras, conforme especificações no termo de referência.
Contratado: Flecha Terraplenagem LTDA. CNPJ:
39.817.932/0001-67. Valor aditivo por acréscimo de serviço:
R$49.125,00 (quarenta e nove mil e cento e vinte e cinco
reais). Data assinatura: 07/06/2023.  Cumpridas as
formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal
efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.